FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

OFÍCIO CIRCULAR Nº 02/2023

São José do Campestre em, 26 de junho de 2023.

Ofício circular nº 02/2023
Do: Exmo. Sr. Vereador Presidente
Para: Exmos. Srs. Vereadores da Câmara Municipal de São José do
Campestre/RN
DD. Alan Gleyson da Silva
DD. Alexandro Marinho da Silva
DD. Ana Clara da Silva Borges
DD. Célia Maria da Silva Lima
DD. Eduardo Fernandes Pereira
DD. Fernando Francisco da Cruz
DD. Josélio Fonseca do Nascimento
DD. José Wilson de Morais
                                    Em face de ped ido de convocação
extraordinária  de  iniciativa  da  Mesa  diretora,  o  vereador
presidente,  ao  final  assinado,  em  razão  de  suas  atribuições
constitucionais  e  regimentais,  convoca  extraordinariamente  a
Câmara Municipal de São José do Campestre, para reunir-se em
sessão, no dia 28 de junho de 2023, às 19:00hs, na sede da Câmara
Municipal,  com endereço  indicado  no  timbre,  em seu  plenário,
recinto legal.
                                               A ordem do dia exclusiva para
apreciação e deliberação é o  Projeto de Lei:  Projeto de Lei nº
10/2023 – Dispõe sobre a Lei das Diretrizes Orçamentárias para
elaboração do orçamento geral do Município para o exercício de
2024, e dá outras providências.
                                               Na convicção do seu comparecimento,
para o exercício pleno do mandato de vereador, agradeço as suas
providências  antecipadamente,  e  aproveito  a  oportunidade  para
manifestar a mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Francisco Nunes da Silva
Vereador Presidente

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA
Código Identificador: 51142185

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/06/2023.
EDIÇÃO 1680. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br